
SIAF

   130

   150

   190

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

SALDO  INICIAL DE CAJA

   132

   152

   191

   343

TASAS Y DERECHOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTROS RECURSOS

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    19

    50

     9

    10

TASAS VARIAS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

VARIOS

DE RECURSOS PROPIOS

           1.556.705.243

             661.997.400

                 334.532

                   3.099

           1.556.705.243

             661.997.400

                 334.532

                   3.099

          22.259.919.800

           8.125.855.400

                       0

                       0

-              1.000.000

                       0

               1.000.000

                       0

         6,9936%

         8,1468%

        33,4532%

          22.258.919.800

           8.125.855.400

               1.000.000

                       0

   100

   300

INGRESOS CORRIENTES

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          22.259.919.800

           8.125.855.400

                       0

                       0

-              1.000.000

                       0

               1.000.000

                       0

          22.258.919.800

           8.125.855.400

               1.000.000

                       0

           1.556.705.243

             661.997.400

                 334.532

                   3.099

           1.556.705.243

             661.997.400

                 334.532

                   3.099

          22.259.919.800

           8.125.855.400

                       0

                       0

-              1.000.000

                       0

               1.000.000

                       0

          22.258.919.800

           8.125.855.400

               1.000.000

                       0

           1.556.705.243

             661.997.400

                 334.532

                   3.099

           1.556.705.243

             661.997.400

                 334.532

                   3.099

          30.385.775.200

                       0

                       0

                       0

          30.385.775.200

                       0

           2.219.037.175

                   3.099

           2.219.037.175

                   3.099

         6,9936%

         8,1468%

        33,4532%

         6,9936%

         8,1468%

        33,4532%

         7,3029%

          30.385.775.200                        0           30.385.775.200            2.219.040.274            2.219.040.274          7,3029%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

09/11/2023

15:47:46

     1

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/10/2023 31/10/2023

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   25 hasta:   25 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN


